様式第9号(第11条関係)

令和　　年　　月　　日
　　大野市長　石山　志保　殿
住所
申請者　団体名
代表者名
大野市文化事業補助金等概算払(前金払)交付請求書
　　令和　　年度において、下記のとおり大野市文化事業を実施したいので、補助金を概算払(前金払)されたく大野市補助金等交付規則第11条第2項の規定により関係書類を添えて請求します。
記
　1　補助金(概算払、前金払)交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
　2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　3　事業計画書(別紙)

　4　収支予算書(別紙)

　5　その他関係書類(別紙)

様式第9号(第11条関係)

年　　月　　日
　　大野市長　　　　殿
住所
申請者　団体名
代表者名　　　　　　　　印
大野市文化事業補助金等概算払(前金払)交付請求書
　　平成　　年度において、下記のとおり大野市文化事業を実施したいので、補助金を概算払(前金払)されたく大野市補助金等交付規則第11条第2項の規定により関係書類を添えて請求します。
記
　1　補助金(概算払、前金払)交付請求額　　（交付額の８割を上限）　　円
　2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　（交付額の満額）　円
　3　事業計画書(別紙)

　4　収支予算書(別紙)

　5　その他関係書類(別紙)

記入例